Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района г. Рязани

РЕШЕНИЕ
	29 июня 2023 года

	     № 61/188

О приеме в июле 2023 года  территориальной избирательной комиссией Железнодорожного района г. Рязани
документов, предоставляемых кандидатами и избирательными объединениями

В  связи с назначением на 10 сентября 2023 года выборов депутатов Рязанской городской Думы, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 06.07.2022 № 22/301-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования – город Рязань на территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г. Рязани», территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района  г. Рязани          р е ш и л а:
1. Установить, что территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района г. Рязани в период избирательной кампании по выборам депутатов Рязанской городской Думы нового созыва осуществляет деятельность по приему документов, представляемых кандидатами и избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г. Рязани в июле 2023 года по адресу: г.Рязань, ул.Радищева, дом 28, каб. 63:
- понедельник, вторник, среда, четверг, пятница -  с 14.00 часов до 18.00 часов; суббота – с 09.00 до 13.00 часов.
2. Установить, что прием участников избирательного процесса по вопросам избирательной кампании по выборам депутатов Рязанской городской Думы осуществляется по адресу: г. Рязань, ул.Радищева, дом 28, каб. 63 в будние дни с 14.00 часов до 18.00 часов.
3. Разместить текст настоящего решения на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани в сети «Интернет».

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	В.А. Горшкова

	(подпись)

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	О.В. Шишликова

	(подпись)